
  

Referat från styrelsens möte den 15 september 2025

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en  tillfredsställande ekonomisk ”buffert”. Kassören 
flaggade dock för att det allmänna kostnadsläget innebär att den ekonomiska bufferten börjar 
naggas i kanten och styrelsen diskuterade ev. kommande avgiftshöjning. Något beslut fattades
dock inte.

Antalet medlemmar och uppvaktningar
Vi är i nuläget 329 medlemmar + sju vänmedlemmar, vilket glädjande nog är en liten ökning. 
Uppdragen att uppvakta medlemmar som fyller år fördelades. Även uppdragen att ringa och 
välkomna nya medlemmar fördelades. Vi diskuterade också vilka punkter som är viktiga att 
komma ihåg när vi välkomnar de nya medlemmarna.

Styrelsekonferens  
SPF:s Värmlandsdistrikt anordnar den 8 oktober en konferens i Skoghalls Folkets Hus för 
distriktets styrelser samt de som är med i kommunernas pensionärsråd. Konferensen kommer 
att ledas av Malin Wennberg som är projektledare för pensionärsrådsfrågor på förbundet. 
Konferensen väckte stort intresse hos styrelsen och så gott som samtliga anmälde sig.

Inbjudan till nya medlemmar 
Vi beslutade att bjuda in de som relativt nyligen blivit medlemmar till ett informationsmöte, 
som blir den 3 november.

Ett jämställt Värmland
Länsstyrelsen driver projektet där företag och organisationer inbjuds att delta. Deltagandet är 
kostnadsfritt och syftar mer till att visa upp den mängd av företag och organisationer som 
ställt sig bakom tanken med ”ett jämställt Värmland”. Vi beslutade att ansluta oss och 
framhålla att vi arbetar för att minska ålderism och ålderssegregering.

Kommande månadsmoten
24 september, Hammarös kulturchef tillika sångare och underhållare Fredrik Sjöstedt och 
pianist Janne Karlsson med programmet ”Från visa till musikal”
29 oktober, Hammarö manskör
26 november, Passionisterna ”Går livet på rals?”
10 december, julbord, luciatablå 
Det är dags att fundera över program för våren 2026 och vi diskuterade vissa förslag – inget 
beslut fattades dock.

Dans i anslutning till månadsmötena
Ett av förslagen vid brainstormingen var att anordna pardans antingen på Clevegården eller 
Folkets Hus. I anslutning till månadsmötet den 29 oktober kommer vi att anordna dans i 
Folkets Hus för de som så önskar.


